AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Iraci Rodrigues
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro-Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME — MARIALVA
NOME DO PROJETO:AUTISMO NA ESCOLA
'ESPECIALIZADA
SIT N°: 41546

N° CHA

ENTO:11/2019

“Lei Federal n® 13.019/2014 & 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

6° BIMESTRE/2019




PROCEESO

RUBRICA =l

Oficio n®150/2020
Data: 06/01/2020

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntiria

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolug@io n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntéria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do |

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unido;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

¢) Certiddo Liberatdria do Tribunal de Contas;

d) Certid&o Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) . Certiddo de Débitos Trabalhistas:

g) Certidio de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estaduali;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Extrato Bancario da Conta Aplicacéo {mensai);

) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrdnica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestaco de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletronico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se 'Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

k) Lista de atendidos pela entidade;

) Pesquisa de Pregos {Orgcamentos);

m) Relagéo de Ganhadores da Pesquisa de Precos:

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, . ]
A OAAL g y Z+ s sﬂv &-J\_u—x
Iraci Rodrigues Herrera Signorini
Presidente
limo Sr (a):

Secretario Municipal
Marialva—- PR.




Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
... FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respensabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objetc de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da'RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alfineas "a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:07 do dia 17/12/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 14/06/2020.

Cddigo de controle da certidao: D454.84E2.BDA3.388B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA S R s
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 86,798.014/0001-18 :

Razdo Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /

87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/12/2019 a 23/01/2020

Certificacio Nimero: 2019122502190830488153
Informac&o obtida em 06/01/2020 15:36:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA. .
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°-
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 25/01/2020

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-6893-SF
Emitida em 26/11/2019 as 10:19:20
Dados transmitidos de forma segura
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ESTADO DO PARANA,, )
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n°® 86.798.014/0001-18, para fins DE TRANSMISSAO, que NAO CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas ndo tributarias, inscritos -

em divida ativa ou nao dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIA(}AO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ e
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa. -

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo,

Emitida em: 29/11/2019

Vélida até:  28/01/2020

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributério Municipal
Decreto Municipéi- n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagéio: 96190.171C9.57ACBAB781E34FAC556427

Para verificar a autenticidade, consuilte o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

E (MATRIZ E FILTIAIS) CNPJ: 86.798.014/0001~18
Certiddo n®: 183086869/2019
Expedigdo: 09/09/2019, as 16:35:34
Validade: 06/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS -~ AMA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°

86.798.014/0001-18, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12,440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agcosto de 2011.

Cs dados coﬁétantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a enmpresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam 0s dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
eéstabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiéiais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugesldes: codtfvst.jos.br



Estado do Parana  N——

Secretaria de Estado da Faze:)da rusrca m@w‘_ﬂbéﬂ_
Receita Estadual do Parana g ) :}/ |

Certiddao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 021267732-01

Certid&o fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nio existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data. :

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 05/05/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internat Piiblica (06/01/2020 15:33;21}
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Certidéo Liberatoria

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSO0S PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/1 2/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO )
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 10/01/2020, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAQO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana né

Codigo de conirole 7802.LWWY.2984
Emitida em 11/11/2019 as 10:07:57

Dados transmitidos de farma segura.




1

st e R R
T RICESGD L ke

o N o S

T 0 R R Y

e %ar070805053816067

Extrato conta corrente 07/01/2020 08:52:44
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  34443-5 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Porododo 112019
Langamentos
bal Dt. pg_ Ag. origem Lote Historico Documento ValorR$ Saldo
alancete movimento
21/10/2019 0000 00600 000 Saldo Antetior g,00C
01/11/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.108.506  1.236,45D
01/11 1187 108506-8 IIC COM T M CO
01/11/2018 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 1.23645C 0,00¢C
07/11/2019 1187 . 99015 870 Transfer?ncia recebida 551.187.000.034.189 154,67 C
07/11 1187 34189-4 ASSOCIACAC MAR
07/11/2019 0000 00000 480 Aplica??0 Poupan?a 148 154670 000C
1371172019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.070.000.004.014  1.511,40D '
13/11 3070 4014-2 ATACADAO S.A
13/11/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 151140C Q00C
22/11/2019 2278 99026 870 Transfer?ncia recebida 662.278.000.005.380 4.055.00 C
22111 2278 5380-5 PREF MUN MARIA
22/11/2019 0060 13105 323 TED Transf.Eletr.Disponiv 112,201 1.590,73 D
033 2148 004150555000847 MILLENIUM UTI
22/11/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nica 833.261.200.426.221 10,45 D
Cobranga referente 22/11/2019
22M1/2019 0000 00006 480 Aplica??o Poupan?a 148 2453820 0,00C
25/11/2019 1187 98015 470 Transfer?ncia enviada 5561.187.000.104.083 2.368,00D
: ‘ 25/M1 1187 104093-6 PAP.COM.MAT.ES
25/1112019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a . 148 2.363,00C 000C
26/11/2019 1187 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.187.000.125.436 2.227,00D
26/11 1187 125436-7 LIVRARIA ALFA
26/11/2019 Q0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148 222700C 000C
30/11/2019 0600 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transago efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.
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G331070805053816068
Extrato conta corrente 07/01/2020 08:53:49
Cliente - Conta atuai
Agéncia 1187-8
Conta corrente  34443-5 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Pl 12019
Langamentos
Dt. Pt' Ag.origem Lote Histérico Documento ValorR$ Saldo
halancete movimento
26/11/2019 0000 00060 000 Saldo Anterior . 000G
09/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 120.801 1.268,66 D
756 4340 027665432000178 C. MARTINS E
09/12/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan®?a 148 1.269B68C 0,00C
16/12/2019 2278 99026 870 Transfer?ncia recebida i 662.278.000.005.380 4.060,00 G
16/12 2278 5380-5 PREF MUN MARIA
16/12/2019 0000 00600 480 Aplica??o Poupan?a 148 4.060,00D 0,00C
20/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.001 5.000,00 D ‘
341 3344 016104594000110 REVISA OBRAS
20/12/2019 0000 00000 825 Resgate Poupan?a 148  5.000,00C 000C
31/1212019 0000 00000 999SALD a ' g00C
OBSERVACOES :

Transago efetuada com sucesso por; JB009259 IRACI RODRIGUES,
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Extrato poupanga 07/01/2020 085446
51 - POUPANCA-OURO
DIARIA
Saldo 82900
Agéncia / Conta 1187-8 / 34443-5
Periodo 01/11/2019 a 30/11/2019
Vatiagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAC M AUTISTAS AMA
Dt. langamentoDt. base Dia  Histérico Ag. origemDocumentolnformacies Valor Saldo
31/110/2019 Saldo anterior 7.006,35C .
04/11/2019 01/11/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.701 1.23645D
08/11/2019  07/11/2019 7/11 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8  9.118.707 154,67 C
12/11/2019 13/11/2019 13/10 737 Juros 1187-8 931 C
14/11/2019 13/11/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.713 1.511,40 D
20/11/2019 21/11/2019 21410 737 Juros 1187-8 8,88¢C
25/11/2019 22/11/2019 22/11 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.722 2.45382C
26/11/201¢ 25/11/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.725 2.369,00 D
27111/2019 26/11/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.726 2227,00D
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 2.289.18¢C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2
3 4 5 B 7 8 o
10 11 12 13 14 15 16
82 90 o
17 18 19 20 21 22 23
24 25 2 27 28 29 30

Transagédo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extrato poupanca

51 - POUPANGA-CURG

DIARIA

Baldo 82,80 C

Agéncia / Conta
Periodo

1187-8 / 34443-5

011272019 a 31/12/2019

e A A T £ SR TR TR T

%w SELIOEBE rrecnrwes 5 )

1

SUSIHCA e

.%Gﬁﬁ:tﬂiﬁaﬂs&gsﬁﬂt (er o
07/01/2020 08:54:59

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. lancamentobt. base Dia  Histérico Ag. origemDocumentoinformagées Valor Salde
30/11/2012 Saldo anterior 228914 C
06/12/2019 09/12/2019 7/11 737 Juros 1187-8 0,44 C
10/12/2019 09/12/2019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.709 1.269,66 D
12112/2019 13/12/2019 13111 737 Juros 1187-8 293C
1712/2019 16/12/2019 16/12 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1187-8 9.118.716 4.060,00 C
23M12/2019 2011212019 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.720 5.000,00 D
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 82,80C
SELIC iguaifmenor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC .
Rendimentos: .
SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 6 7
8 o 110 11 12 13 14
..... 82 90
15 16 W17 18 19 20 21
R st oy 5 = == =
29 30 31

Transag8o efetuada com sucesso por; JB009259 IRACI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7209 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Emissédo de comprovantes

G33807090517028222
07/11/2018 09:11:33

07/11/2019 ~ BANCO DO BRASIL - @9:10:35
118761187 SEGUNDA VIA 0808
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARTINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.1895-4
DATA DA TRANSFERENCIA 67/11/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.200.834.443
VALOR TOTAL 154,67

Bha¥rk  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443.5
NR. DOCUMENTQ 551.187.990.034.189
NR .AUTENTICACAQ 3.754.C87,825.931.F98

Transaco efetuada com sucesso por: JB009259 IRAC! RODRIGUES,
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Estorno

Prestagdo de contas més 5° 154,67
Motivo :

Estorno por excedido a rubria

Convénio de ; Marialva

Sitn® 41.546
Banco : Brasil S/A
Agéncia;1187-8

Conta Corrente : 34.443-5

Maringd, 07 de Novembro 2018

ADM/FINANCEIROQ



Emissédo de comprovantes

01/11/2019 -~ BANCO DO BRASIL - 10:05:47
118701187 SEGUNDA VIA 0025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

“AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
DATA DA TRANSFERENCIA 01/11/2019
NR. DOCUMENTG 551.187.000.108.506
VALOR TOTAL 1.236,45

*Hkkd%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IIC COM T M CONS LTDA ME

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 1e8.5066-9
NR. DOCUMENTO i 551.187.000.034.443
NR.AUTENTICACAO 8.60E,E42.970,982.CD2

Transagéo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA, APARECIDA,
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RECEBEMOS DE IIC COM, DE TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAQ LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADC

Nr-a

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACRO E ASSIMATURA DO RECEBEDOR -

.. BRUST

IiC COM. DE TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUGAC
AV MANDACARL, 981, 881

DANFE

DOGUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONTCA
JD LUCIANOPOLIS i-3aipa
: - "MARINGA-PR  87.080-000 2-ENTRADA
[ w3 T (044)3032-5252 ¥ 012,167  -FL 171
WwW.grlgecoll.oom.br SERTE 1

CONTROLE Lo FISCO

L

T

NATDREZA DA OPERACRO

VENDA DE MERCADORIA ADQU

INSCRICAQ ESTADUAL

9022378950

INSC. ESTADUAL DG SUSET. YRIBUTARIG CNPJ
9022378950 04.141.801/000

1-28

Consulta'de AutBnticidade no portal Nacional da NF-e;

www.nfe.fazenda.gov.br/portalf
Protocolo de Autorizagdo: 141190198818246
CHRVE DE ACESSO DA Ni-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDACE NG SITE wiW, nfe. fazenda. gov.br
£1-1911-04.141.801/0001-28-55-001-000,012.167-125, 674.138-§

DESTINATARIO REMETENTE

NOME: / 'RA%RG SOCIAL

CNPU/CEE DRTA DA EUISSRO
ASSOCIACAO MARINGAENSE D0S AUTISTAS — AMA 86.798.014/0001-18 01/13./201%
[ ENDEREG “BhLRROTOTOTRIT0 TEr TRIR A SRIDR
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 JO ALTO DA BOA VISTA 87.083-069 01/11/2019
HGRICIPIO ONEr R o INSCRICAC GSTADUAL J[#oar o sATOR
MARINGA (G44)3265-8921 PR ISENTO 08:45
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG 5O IGHS VALDR 0O 1CHE BRSE CE CALCULO BO 103 SUBSTITOICNO [VAIOR DO TGME SUBSTITOTGRG [ VALSR ToTAL ToT ThomTTo
3 ’ 6,00 0,00 " .00 0.00 1.236,45
VRLOR 0O FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTE [oiTmes Teseeons R T VALOR TOTAL DR NOTA
0,00 0,00 09,60 4,00 4] 1.236,45
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
[RRzhO socIRL o FRETE TOR CONTA|} CODISD ANTT PLACA DO VEIGULO || OF CRPJ7CER
orsranassa [2
?lm AUNICIBIO o W
FOCANTTOREE ESPECIE TReE BOMERAGAG PESO BRUTO PESO LIQUIDOD 1
| i : —|| 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
6160 [DESCRICAS DO PRODUTO/SERVIgOS weusset Jc.stf oror | uv | ouantioace | v.umrriRzo V.TOTAL BC ICMS v.ICMS ’;‘;;z
15180 {BRAS ESMALTE SINT.AZUL 5PB2/DELREY 3,6 ML 32089010500|5405} GL 6,00 39,50 237,00 0,00 0,00 Q
14553 |FITA CREPE 4850 481141100500|5405| pC 6,050 3,95 23,70 0,00 0,00 0
11698 |ROLO ANTI-GOTA 321/10 23 oM 9603401a50015405] Un 32,00 8,45 270,40 0,00 0,00 o]
11695 JGARFO P/ROLO 400/238R 7326509050015405] U 32,00 3,10 99,20 Qq,00 0,00 0]
17602 |[THINNER FRACO 216 S5LTS 3814008¢102|5102| yw 2,00 26,10 52,20 0,00 0,00 0
13149 |SUVINIL ACRILICO FOSCO 1BLT GELO 32091010500]5405! UN 2,00 138,50 372,00 ¢,00 0,00 0
16167 {SELANTE ACRILICO AT278/% 32141010500(5405} pC 2,00 19,90 39,80 0,00 Q0,00 ol
13099 |LOMA PLASTICA PRETA 4Xi00X22 392590901102|5102| MT 40,080 1,60 64,00 0,00 9,00 0
‘11.673‘ ROLO VELUDG 329/9 9603401005G0{5405] un 12,00 5,25 63,00 0,00 0,00 0
114552 FITh CREPE 24X50 481141100.0215102] PC 3,00 2,16 6,30 ¢,00 0,00 0
8614 JTRINCEDR 396 - 1/2 960340900500]5405] UN 1,00 1,85 1,85 ¢,00 0,00 0

-CALCULO DO ISSON

| TNSCRICAO MUNICIPAL

VALGR TOTAL DOS BERVIGOS BASE DE CALCOLG DG ISSOR
6,00

VRLOR DG I550F
G, 00

—_

o,ocﬂ

DADOS ADICICONAIS

INFORHMAGOES | COME LEMENTATES




DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

i

NOME FaNTAsia: Y& C . Ogreenc  de ke o e
RAZAO SOCIAL TR C . (omanco de g»&% e e - Gy,
onpa{) Y ‘1%9-“801/ gool-2%

TELEFONEFAX: U\ _ DO 3> -625 -

EmaiL: g Jouing « G @@xﬂi%@%\ Covn

ENDEREGO: J\). O dacoown /0] X

NOME: () img ’
LOGAL E DATA: W%as LQ_ Oolihno

. ITEM | QTBE UNID DESCRICAO ] VALOR UNIT
1 Py B S STE A 0 59.50
. Fhe, Cera Yo 3,95
? o [ - Gl 23¢ &y
4 ol «(\,/'MO 3 10
E Qe Stdn G 0
: S ) horileco 181F I8 SO
7 Slowhy wordee 19,50
8 b)QS\/u’x. MOQ -‘! .é’o
5 P - | 52§
10 _ 4 DYy O QO
11 i, Jyes”
TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 CQ/L%

Assinatura do Responsdavel pelo orgamento m 1 4 1 8 0 1 / 0 0 0 1_ 2-§|
b AR Smpres, C. COMERCIO DE TINTAS E
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Avenida Mandacary, 981
- i Luciandpolis - CEP 87080-000

MARINGA - PR |

Elone. ¢ .o 1



AVEﬁ!DA BRASIL, 5(545 - CENTRO - MARINGA - PR 32242162

Orgamento N° 30743

Vendedor 26 - RENAN FRANCA (44) 99988-7835
Cliente 8330 - SILVANA '

Data: 16/10/2019

Enderego ,0
Bairro Telefone
Cidade - CEP 00000000
CPF/CNPJ Inscrigao
Condigiio A VISTA (DINHEIRD)
Produto Descrigéo Marca Unidade Quantidade  Valor Total
1706 ESMALTE IND. AZUL DEL REY 3578 3,6L KILLING GL 1,000 80,000 80,00
1910 FITA CREPE ADERE 50X50M ADERE UNID 1,000 8,000 8,00
1854 ROLO LA 23CM ANTI-GOTA 321/10  ATLAS UNID 1,000 18,000 18,00
39459 SUPORTE P/ ROLO 23CM GAIOLA 400/23SR ATLAS UNID 1,000 7,000 7,00
2478 ROLO LA Z3CM RENDEPLUS MICROFIBRA 327/19 ATLAS UNID 1,000 13,000 13,00
2167 THINNER 2750 (FRACO) 5L ANJO GL 1,000 48,000 48,00
1835 ACR. S/BR. B. P {N) 16L - GELO DECORA LAT. 1,000 480,000 460,00
3218 FITA CREPE EUROCEL 24X50M SICAD UNID 1,000 3,800 3.80
1669 LIXA D'AGUA FLEX G- 80 DOBLEA FOLH 1,000 1,200 1.20
1870 BANDEJA CACAMBA PLASTICA 23CM 1523P 2.7L. ATLAS UNID 1,000 9,000 9,00
1631 PINCEL REF. 396 2° ATLAS UNID 1,000 5,800 5,80
583 ROLO LA 09CM RESIMAX EPOXI 339/9A ATLAS UNID 1,000 11,500 11,50
300063 LONA PLASTICA PRETA MULTIUSO FINA 4X1MT LONAR MT 1,000 3,000 3,00
3271 SELANTE SELATRINCA BRANCO ACR. EXT. AT278/2 400G ATLAS UNID 1,000 22,000 22,00

Validade do Orgcamento 25 DIAS
Observagédo



Orgamento N° 18027

Vendedor 9 - WILLIAN Data: 16/10/2019
Cliente 5042 - SILVANA '
Endere¢co ,0
Bairro Telefone
Cidade - CEP 00000000
CPF/CNPJ Inscrigio
Condigdo A VISTA
Produto Descrigdo Marca Unidade Quantidade Valor Total
1706 ESMALTE IND. AZUL. DEL REY 3578 3,61 KILLING GL 1,000 88,900 88,90
1910 FITA CREPE EURQ 48X50M EUROCEL UNID 1,000 7,500 7,50
1854 ROLO LA 23CM ANTI-GOTA 10MM REF.321/10 ATLAS UNID 1,000 20,500 20,50
38459 SUPORTE GARFO P/ ROLO 23CM-GAIOLA 400/23SR ATLAS UNID 1,000 7,100 7,10
2255 ROLO LA 23CM RENDEPLUS MICROFIBRA 327/23 10MM  ATLAS UNID 1,000 12,500 12,50
2167 THINNER 2750 5L ANJO GL 1,000 58,000 58,00
3114 CORAL ACRIL S/BR. BRANCO GELO 18L DECORA LATA 1,000 480,000 480,00
1034 FITA CREPE EURO 24X50M EUROCEL UNID 1,000 3,500 3,50
1687 LIXA DAGUA G-80 DOBLEA FOLH 1,000 1,200 1,20
1870 BANDEJA P/ PINTURA PLASTICA 1523P 2,71, ATLAS UNID 1,000 6,900 6,90
1631 PINCEL REF. 396 2" ATLAS UNID 1,000 4,500 4,50
583 ROLO LA 03CM RESIMAX REF.339/0A ATLAS UNID 1,000 9,500 9,50
2226 LONA PLASTICA PRETA FINA 4MX1M RECICLA BRASIL UNID 1,000 2,900 2,90
3408 FECHATRINCA VEDACIT (SELATRINCA) 550G OTTO BAUMGART UNID 1,000 22,000 22,00

Validade do Orgamento 25 DIAS
Observagéo
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Emissdo de comprovantes

1 PROCESS0 .
M

PG

M

G332 TT14048330520
13/11/2019 11:47-01

13/11/2e19 - BANCO DO BRASIL - 11:46:41
118701187 SEGUNDA VIA aa3e
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC MARINGAENSE DE

AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/11/2019
NR. DOCUMENTO 553.070.000.064.014
VALOR .TOTAL 1.511,49

¥¥wahd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ATACADAO S.A

AGENCIA: 3070-8 CONTA: 4.014-2
NR. DOCUMENTO 551.187.660.034,443
NR,AUTENTICACAC E.4F3.53A.521.505.9AA

Transag8o efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.




FERNAO DIAS, 300 CENTRO,
MARINGA-PR
Fone:(44) 3218-8425

ATACADAO

L UMENTO AUXTLIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

A

CHAVE DE ACESSC

0 - ENTRADA

4119 1175 3153 3300 428 WO 9408 4410

—

02

FOLHA 1 / 2

1 - safpa

N° 000.940.844 Consulta de zutenticidids :
- www.nfe. fazenda.gov.br/porta

SERIE: 1

Autorizadora

IATIMELA DA OPERACAQ

VND CONSUMO

7

PROTOCOLO DE AUTCRIZACEC DE USO

141190206724331 13/11

/2019 11:00:57

INGERICAD ESTAIUAG

7012233811

ﬂINSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARTO

CNPJ

75,315.333/0042-87

l

DESTINATARIC/REMETENTE

MR FRAZAD SO0 1AL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAC MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASS0OCI;86.798.014/0001-18 13/11/2019
ERPERECD BRIRRG/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA MARCELIANO VENANCIO, 484 JD ALTC DA BOA VISTA 87083069 13/11/2019 }
MR LG FONE/ FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA { } 3265-~-8921 PR 11:03:21 J
FATURA
CALCULO DO _IMEOSTO
{ﬁsn DE CALCULC ha icMs|vanor po tous BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. lVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
40 15,02 0,00 0,00 1.511,40
VALUR DO FRETE VALOR DC SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI ]VALDR TOTAL DA NOTA I
o O[OOI G, 00 0, ﬁ;, 0,00 0,00 1.511,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 2
B” AOUTATL FTE POR CONTA |C¢DIGO ENTT lPLACA po vefcuLo fur CNPJ/CPF ‘J
t ECD MUNICEPIO UF INSCRICAO ESTADUAL 7
BANTI{MI}E ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESC BRUTO IPESO LiguIco 7
13¢ |DIVERSOS CUB: 0,195 ] [ 82,440 17,275
DADGS DQ PRCDUTO/ SERVICO
o wvren | PESCRICAS Do eropuTo/smRVIGE HewssH | est f cror r"U'LTC SLaL b Y AL VLR. TOTAL EE?'I‘I:;;‘SQT V;'LIKI:,‘;';SQT i e T
DARGAEY | SAB.LIQ FARNESE MACADAMIZ UND 134013000[060(5405 joun 8,000 6,55%000 52,72 0,00 0,00 0, 00| 0,00, 0,00
1 X 1 365ML
57,66 6,16
Yaloxr Aprox. Tributos: RS 16,50 (31,29 Fohte: IBBT DASE ICMS-ST-RET-ANT : R$57, 65 TCMS-ST-RET-ANT : R$6,16
LALneR SAB.LI{} FARNESE ERVA DOCE TND (34013000 060|5405 [UND 2,000 6, 99000 13,98 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
1 X1 365ML
14,41 1,54
Valor Aprox. Tributos: R3 4.3 {31.29% Fohte: IBPT |BASE ICMS-ST-RET~ANT : R$14, 4} ICMS-ST-RET-BNT : RS, 54
SAB.LIQ FARNESE FLOR DE 34013000[060|5405 [uNp 2,000 6,89000 13,98 0,00 0,00/ 0,00f{ 0,00 0,00
CEREJEIRA UND 1 X 1 365MT.
14,41 1,54
Valor Aprox, Tribubos: i3 4,3 {31,29:} Fophta: 1BPT IBASE ICMS-ST-HET-ANT R$14,4) ICMS-ST-RET-ANT : RS1,54
SHAMP . INF, JOHNSON BABY 460MD 33051000(|060(5405 {UND 12,000 16,49000 185,88 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00
UND 1 X1 1UGKD
220,91 21,109
Yalor Aorox. Tributos: R 83,68 {44,994 Fohte: ]lﬂw ICMS-ST-HET-ANT : R$220, P} ICMS-ST-RETFANT : RS21.1
510922 | COND.INF. JOHNSON BABY REGULAR {33059%000i060{5405 jUND 8,000 13,90000 113,20 0,00 0,00 0,00] 0,00/ 0,00
UND 1 X 1 200ML
119,46 20,89
Valor Aprox. Tributos: RS, SG,UF (44,99%) Fohte: IBPT [BASE ICMS-ST-RET-ANT : R$119, 6 ICMS-ST-RET-ANT : R$20,b9
20344977 |CR.DENTAL TANDY MORANGO UMD 2 33061000/060(5405 |UND 24,000 4, 49000 107,76 a,00 6,00 0,00| 0,00 0,00
X 1 880G
120,99 11,78
3 Valor Aprox, Tributes: R$ 23,9k  (22,20%) Fohte: iBPT [BASE ICMS-ST-HET-ANT : R$120, PS¢ TCHS-ST-RETFANT : R$11,[78
PHOHLOY4 | ESC.DENTAL COLGATE C.CLEAN 9803Z100j060[5405 [UND 16, 000 6,9%000} 69,90 0,00 6,00 0,00{ 0,00 0,00
PR.ESF, UND 1 X 1 QUND
' 96,33 10,61
¥alor Aorox. Tributos: RS 21,98 (31,45%) Fohte: IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : RS$96, 3R ICMS~ST-RET-ANT : R$10, 61
CALCULO DO ISSON
THRECRICAD MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSCN Ivm.oa DO ISSON 0. 00
5 0,00 0,00 r
DADOS ADICTIONAIS
THFCRMACORS COMPLEMENTARES RESERVADG AC FISCO
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA
1M12me T 110108 NFEDOZBSTORW v:60.1.73

Poaiod Ty Canlly - T0anganis NIE-8 - . cOPigCombr



CYULUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
FERNAO DIAS, 3 E
S, 300 CENTRO, 0 - ENTRADA 4119 1175 3153 3360 4287 5508
T : Fone:(44) 32183-
] O one:(44) 3218 8425 N° 000. 840. 844 Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-e
" - - . www.nfe.fazenda.gov.br/portal Ou neo site da Sefaz
Ammm SERIE: 1 Autorizadora
FOLHA 2 / 2
NATUREZA DA OPERACAQ FROTOCOLS DE AUTORIZACAG DE USG
VND CONSUMO 141190206724331 13/11/2019 11:00:57
INSCRTCAG BSTARUAL INSCR. ESTADUAL DO SugsT. TRIBUTARIO CNPJ
7012233811 75.315.333/0042-87
DABOS fale} PRODUTO/SERVICO
: DESERICAO DO BROBUTO/SERVIGO we/si Jast | orop JULT SR T ViR, ToTan | Be. M7 AL P By Auig:
SACO LIXO BIOBAGS 15L ROLG UNBi39232910[060|5205 UND 10,000 5, 40000 54,00 0,00 ¢, 00 0,00} 0,00/ 0,00
I x1 S{_JUND ’
54,18 6,33
Prox. Tributos: R$ 2,28 (17,18%) Fohte: jmpt BASE ICMS-ST-HET-ANT : RmSS54,1 ICMS—ST-RET-~BNT : Rs$6,33
SACO LIXO EMBALIXC S.ECONOMIC0392321900605405 UND 10, 000 5,70000 57,00 0,00 - 0,00 0,00 0,000 0,00
30L UMD 1 X 1 S0UND
62,95 7,36
Valor Aprox. Tributos: RS S.7@ (17,18 fonte: IBPT |sase ICMS—ST—&ET-ANT i RS62, 98 ICMS-ST-RET-BNT - R$7, 36
?UVA DANNY SILVER LAYEX G D 40151900:000;5102 unp 8,000 5,70000 34,20 34,20 6,16 0,00/18, 00| ¢, 00
X 1 1pag
+t¥alor Aprox. Tributos: RS 17,18 (50,133} Fohte: BPT
48076932 ESPONIRA M.USO BOMBRIL L4p3 UNDI65053090 060[5405 UND 20,000 2,49000 49,80 0,00 0,000 0,00{ 0,00 0, 00
1 X % 3UuND
62,48 6,77
. __[¥alor Aprox. Tributps: RS 8. 00 (16,20%) Fonte: impT BASE ICMS-ST-HET-ANT : R$62, 4 ICMS-ST-RET-ANT : RS6,77
8437938 |SAPOLTO RADIUM CREMOSO LIMAQ 34054000|c00[5102 [urp 12,000 4,10006 18,20 49,20 .86 0,00018,00( 0, 6o
UND 1 X 1 250ML
——e..._ 1V¥2)Or Bprox. Tributos: R$ 11,90 {24,193 rohte: apT
16720146 | LENCO UMED . BARY WIPES CXa 1 x 34811190(080 5405 |CxHa 3,000 184, 36000 553,08 C,00 0,00 0,00{ 0, 00 0,00
36 4BUND
663, 96 73,20
wwwwwww i ¥Blor Aprox. Tributos: R$ 122,78  (22,20: Fopte: 1BPT |BASE roMs-gr- T-ANT : R$663, P6 ICMS-ST-RETH-ANT : R$73, 2
64040941 |DET.PO OpMO L.PERFEI¥A SCO UND 34022000[060{5405 Jonp 3,000 32,90000 158,70 0,00 0,000 0,00{ 0,00 0, 00
1 X 15,68

148,84 13,13
BPT BASE ICMS-ST-HET-ANT ;. R5149, b4 ICMS-ST-REW-ANT : 3513,[i3

e | ¥&2OT Aprox, Tributos: RS 40,58 {25,54%) Fohte:
LOCAL RETIRPDA: CHPJ:75.315.333/0042-87

xLCULD DO TISSON

'z DO ISSON
NECRICAD MUNTCIPAL E\LOR TOTAL DCS SERVIGCOS 0 60 BASE DE CALCULO DO ISSON 0 OO ALGR Q 0, 00
r
I

o e RESERVADO A0 FISCO
TFORMACOES COMPLEMENTARES

PERILQ: 238025-1 A VISTA

POSITO BANCARIO - HORA: 11:00

5-PNGELICA DE SOUZA SA

JPRL APROX. TRIBUTOS: R$ 424,29  (29,07%) Fonte: IBBT
" VLR TOT FATURA: 1511,40 «*

1XHZ015  11.01.08 NFEOQ2B310RW  wiB0.7.14
otedd Dy Gonfig - TBRgeius NF-2 - waav.conkg. com br




W b

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO: '

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAQ SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR®° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NOME: &W o
LOCAL E DATA: TR 6{/{ c D et ol

3
S el LS99
C‘%OW/S’L% \g’f <
! {(,dg QZ-O b' /ﬁo)
‘(\Qr'm:@ < EL S\é—p)
—opel) oo M0
ool D o 1%
bree Lo, Gaq
oy 0 /<9
"81.900.22

3]

L R

AV, DR, ALEXANDRE a9
I

JARDA

et

T

B 17
=Y XS



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ.86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NomE: P\owornse- DA

LOCAL E DATA: *mzu\&g,\ R YNl O Dot

—

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: r— e .
o 181.900.227/0016.777
Assinatura do Responsavel pelo orgamento BATIST,

&ITERS 1roa,

<7 <
- AERARDRIC RS E s sany
I JARDIM REAL - CEP 87073-000

MARINGA-PR __J {2

Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAO SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
CNPJ: 27.324.240/0001-06

TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR

ENDEREGCO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

]
BN o (o’ %399
K)&J&’/T( dlgg
M@“) . 2A0
O frce 1ol AT
i <2 i ok 410
Meod) GG G 49
A cod! G, Yo

i
3

.
>
p
Q~
.
5

.
%
B8

Nl
4
o
]
§
s
-

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: } A=

Assinatura do Responsével pelo orgamento
Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS
RAZAQ SOCIAL: LEJON COMERCIO ATACADISTA DE PROD. ALIMENTICIOS

CNPJ: 27.324.240/0001-06
TELEFONE/FAX: (44) 3031-0700

E-MAIL: ORCAMENTO@LEJONAUTOSERVICO.COM.BR

ENDEREGCO: AV.CARNEIRO LEAQ, 582 - ZONA 09 - CENTRO

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA.

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,

[27.

LZONAOQ C NTRO

FLEAQ, 582

CEP 8701497 -
0 4@3 _)1] 2

AARINGA - PR



NOME DA ET!DADE:ASSOCIA(}AO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

r

CO

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGCO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: TN osven - ‘ o
LOCAL E DATA: Y N\Cnn 664 ;1 wAewdne. 2089

B

R A R e e

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | chuq ATACADAO SA / . /{/(/“00“,
Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa, RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO

CEP 87014-000

L— MARINGA - PR —I 1 /o)_/




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
TELEFONE/FAX: (44)3218-8409
E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAQ.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: T nvnwhe |
LOCAL E DATA: Y\t fi i 12 Iadno Dol

& 49

@\W WOQ L{I%UIO\
Seaddio 4 10
Yoot Jog. g SO

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES P%@%Eﬁﬁa‘

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | oA & ATACADAO SA. /%M/Jg),
Assinatura do Responsavel pelo orgamento " RUAFERNAO DIAS, 300 - CENTRO
Carimbo da empresa, CEP 87014-000 __|
L_ MARINGA - PR

212
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214147036020
Emisséo de comprovantes 22/11/2019 11:49:10

SISBB- - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
22/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.1¢
1187801187 SEGUNDA VIA 2844
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCTA: 1187-B CONTA: 34.443-5
FINALIDADE: @1 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASEL) S.A.
AGENCIA: 2148-2 - MARINGA-BRASIL-INT-PR
CONTA: 13.602,265-8

FAVORECIDO: MILLENTUM UTILIDADES DOMESTICAS LTD
CPF/CNP]: ©4.156.555/8808-47

VALOR: R$ 1.590,73
DEBITO EM: 22/11/2019

DOCUMENTO: 112201

AUTENTICACAG SISBB: 1.8B8,3BB.DEC.96F.A4E

Transacéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
;- NOTA FISCAL
ELETRONICA
0-ENTRADA .
1-SALDA
MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA N° 23309 Consuita de autenticidade no portai nacional da
5 AV. PARANA, 1210 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
ZONA 07 - MARINGA/PR FLif1 da Sefaz Autorizadora
CEP 87020085
KATUREZA DA OPERACAD i PROTOCOLO DE AUTORIZACRO DE USO
VENDA DE MERCADORI.A ADQUIRIDA Ol RECEBIDA DE TERCEIRGS 141190213074656 - 22-11-2019 16:15:06
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAG TRIBUTARIA CNP3
9065335961 04.150.555/0008-47

DESTINATARIO I REMETENTE

BC 18% 753,89 ICMS 135,72CHS:
INFORMACOES COMPLEMENTARES

61625059Vendedor; 453 - MARLI RODRIGUES DA COSTA

NOME/RAZRO SOCIA CNPJ/CPE DATA DA EMISSAO .
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 22/11/2019 16:15:00 i
ENDERECO BAIRRO/DISTRITC CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA J
R PIONEIRO MARCELING VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083069 22/11/2019 ]
MUNICIPIG UF FONE/EAX, INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA q
|_MARINGA FR 4432658921 16:15:00
FATURA / DUPLICATA
CALCHLO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICHS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST ASE DE CALCULO TICHS ST (;J VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
753,8 135,7. 0.0 0 1,590,73
VALOR DO FRETE VALCR DG SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ' VALOR TOTAL B0 1PL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 ‘ 0,00 0,00 6,00 0,00 1.5%0,73
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS )
NOME/RAZAD SCCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ' PLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF "
-
EMITENTE
-ENDERECO [ MUNECIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL W
QUANTIDADE . | FSPECIE MARCA ' NUMERAGAC j PESO BRUTO PESO LEQUIDO
27 DIVERSAS
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ;
CODIGO | DESCRICAQ DOS PRODUTOS f SERVICOS | NCM/SH DRIGEM ST | cror |unip | quan. VALOR UNITARIO| DESC | VALORTOTAL | BecarcIcs VALOR ICMS| VALOR 1p1 x::fs Q"o::—l
1601 ASSADEIRA GVAL 4°LTS SEMPRE 70134306] 0 EREETT 2,0 39, 6,00 79,64 [X% 0,00 0,00
1602 ASSADEIRA QVAL 2,5 LTS SEMPRE 70134900 o 60 15408 | \ns 2,060 268 0,04 539 0, 0,09 0,00
4456 TIGELA PLUS ASTRAL 4175 70134900{ 0 ENESD 1,000 323 o 32 0 0,00 0,00
5637 | ORGANIZADOR HULT 4 DIV TAMPAPRD |30293500] 6 0o 5102 { UN1 1,000 5484 o, 54,99 54,99 9,50 0,00 18,
7208 AMASSADOR BATATAS UTILITA FRETG B2055200) © | 60 }5403 | UN: 2 3899 o0 77,94 0,04 0,00 0,00
7576 CONCHA EASY Ca PRETO H2155910 0 ] 5102 | unt 2,000 18, 5,00 33,98 33,94 6,12] 0,06 18.000
7825 ESCUMADEIRA EASY C3 PRETO §21599:00 @ 00 |s1e2 | uma 2,000 1699 000 33,99 3354 6,17 0,00 18.000d
8119 ESPUMADEIRA BELIZE J6CM s1s9010] o o | 5102 | una 2,000 799 o0d 18,9 18,9 2,86| 0,08] 18.0064
8660 ACUCAREIRO INOX 3006 SERVICE 73239300) 0 00 | 5102 1 ona 1,000 84, 6,00 84,99 24,99 35.30] 0,00 18.0004
13850 | COLHER SILICONE PEQ COLORFULL 39241000] o 60 | 5405 | uNI 2,000 1893 000 37,98 . 000 0,60 0,00
15107 PORTA MANTIMENTOS INOX S #CS 73238300] o 00 [ s:02 | umi 1,000 99, 9,00 199,99 19994 36,00, 0,00 18,001
17086 ESPATLLA SILICONE 30CM VAZADA VERME | 35241000] 0 60 | 5405 | una 1,000 - 239 000 23,09 o0d 0,00 0,00
253 PORTA PAQ SUPREMA 38X27XZ9CM 73239300] o0 0¢ | 5102 ] umi 1,00 29994 0,00 299,59 299, 54,00 0,00 18.000q
22751 | SUGUEIRA SLTS CATUAT 70134200| 0 60 | 5405 | UN3 2,000 185, [ 399,54 0,00 0,00 0,00
212 | CONI 6 COPOS CYLINDER . DRINK 300M. | 70133700 G 60 ! 5405 | o1 2 2,99 000 65,94 0,00 0,00 0,00
23939 | ESRATULA VAZADA SILICONEC CABO NG |38241000] 0 é0 | 5408 | uma 1,000 2394 0,00 23,59 0,00 0,00 0,60
219355 | PEGADOR DE MASSA DE SILICONE MASTER | 135241000] O 60 | 5408 | uni 1,000 339  o0d 39,94 0,0d 0,00 0,00
719695 | ESPREMEDOR LIMAD INOX 1,6CM PREMIU | 82055100] 0 00 | 5102} uNL 1,000 EE I 29,55 2599 5,40 0,00 18.00
CALCULO DO ISSON
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DG 155GN VALOR DO 155QN 1
DADOS ADICIONAIS
Observacdes destinadas ao fisco: RESERVADO AD FISCO




PRESERTES & HOTELARIA

Razdo soua! : Millenlum Utilidades Domesticas Ltda
CNPJ: 04.150,555/0008-47
AV. PARANA,1210

Zona 01 - Maringa PR
Telefone (44) 3031-0006
(o] o NFC '0 : i
AMA-ASSOCIACAO DOS AUTISTAS DE MARINGA
ENDERECO-PION MARCELINO VENANCIO,484

CNPJ -86.798014/0001-18

Vendedora-Marli Costa
Ema.-l vendas@ordini.com.br

ACUCAREIRO O

ORCAMENTO DE PRODUTOS
e

T RS

84,99 | RS 84,99
AMASSADOR DE BATATAS 2 R$ 38,99 | RS 77,98
ASSADEIRA OVAL 20,5 LITROS DE VIDRO 2 R$ 26,99 | RS 53,98
ASSADEIRA OVAL 4 LITROS 2 R$ 39,99 | RS 79,98
COLHER DE SILICONE 2 R$ 18,99 | RS 37,98
CONCHA 30 CM 2 R$ 16,99 | RS 33,98
CONJ DE COPOS LISO VIDRO 2 R$ 32,99 [ RS 65,98
ESCUMADEIRA 30 CM 2 R$ 16,99 [ RS 33,98 |
JESPATULA DE SILICONE 1 R$ 23,99 | RS 23,99
ESPATULA DE SILICONE VAZADA 1 R$ 23,99 | RS 23,99
ESPREMEDOR DE LIMAQ INOX 1 R$ 29,99 | RS 29,99
ESPUMADEIRA INOX 38 CM 2 R$ 7,99 { RS 15,98
ORGANIZADOR 4 DIVISORIA{PORTA TALHER 1 R$ 54,99 { RS 54,99
PEGADOR DE MASSA DE SILICONE 1 R$ 39,99 | RS 39,99
PORTA MANTIMENTOS INOX 5 PECAS 1 R$ 199,99 { RS 199,99
PORTA PAC INOX 1 R$ 299,99 1 RS 299,99
SUQUEIRA 5 LITROS 9 R$ 199,89 | RS 309,98
TIGELA PLUS VIDRO 4 LITROS 1 R$ 32,99 | RS 32,99

MARINGA ,22 DE NOVEMBRO DE 2019,
VALIDADE 30 DIAS

W\m@‘ o0

[54.150.555/0008-471

MILLENIUM -
 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Av. Parand, 1210
2ona 07 CEP 87020085

! MARINGA-PR —J

Voo




Razdo social : F&C Utilidades Ltda

CNPJ: 28.076.237/0001-75
Rua: Joubert de Carvalho,706
Centro - Maringd PR
Telefone : (44) 3047-1331
Vendedor: SHVIONE

AMA
ASSOCIACAQ DOS AUTISTAS DE MARINGA
ENDERECO= PION. MARCELINO VENANCIO ,484
CNPJ -86.798014/0001-18

ESCUMADEIRA

2 R§ 22,99 | RS 45,98
ESPATULA SILICONE 1 R$ 2499 RS 24,99
ESPATULA DE SILICONE VAZADA 1 R$ 31,99 | RS 31,99
ESPREMEDOR DE LIMAO EM INOX 1 R$  32,99[RsS 32,99
ESCUMADEIRA 38 CM 2 R$ 12,99 | RS 25,98
TIGELA DE VIDRO GRANDE 4 LITROS 1 R$ 39,89 | RS 39,99
SUQUEIRA DE VIDRO GRANDE 5 LITROS 2 R$ 229,99 (RS 459,98
COLHER DE SILICONE 2 R$ 42,99 | RS 85,98
CONCHA 2 R$ 19,99 [ RS 39,98
JOGO DE COPOS DE VIDRO LISO 2 R$ 34,99 [ RS 69,98
ACUCAREIRO EM INOX 1 R$ 86,99 | RS 86,99
PEGADOR DE MASSAS EM SILICONE 1 R$ 44,99 | RS 44,99
JOGO DE PORTA MANTIMENTOS EM INOX DE § PECAS 1 R$ 22999 (RS 229,99
PORTA PAO EM INOX 1 R$ 319,99 | RS 319,99 {
AMASSADOR DE BATATAS 2 R$ 39,99 | RS 79,98
ASSADEIRA 2,5 DE VIDRO OVAL 2 R$ 28,89 | RS 57,98
ASSADEIRA 4 LITROS EM VIDRO 2 R$ 4299 |RS 85,98 |.
ORGANIZADOR COM TAMPA E DIVISORIO EM PLASTICO 1 R$ 59,99 [ RS 59,99
RS 1.823,73
Maringa,22 de novembro de 2019. ) '
VALIDADE POR 30 DIAS éwaaNL HooRiguah

okt gl Smeamprimye
! F&C UTILIDADES LTDA - EPR.
CNPJ: 28.076.237/0001-75

RUA JOUBERT DE GARVALHO, 766
CEP. 87013-200 - FONE: (44) 3047-1331

i 4

 MARINGA - PARANA




Razdo social ;: ZANTARA UTHIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.732.518/0001-69

AV. BRASIL , 3264

Centro - Maringd PR .
Telefone : (44) 3029-1015 Vendedora: SANDRA

ENDERECO : PIONEIRO MARCELINO VENANCIO ,484
CNPI -86.798014/0001-18 ‘

ASSOCIACAO DOS ALTISTAS DE MARINGA

AMA

espremedor de limao 1 R$ 31,99.| RS 31,99
tigela de grande de 4 iitros vidro 1 R$ 34,99 | RS 34,99
escumadeira de inox g R$ 21,99 [ RS 43,98
|escumadeira de 38cm 2 R$ 9,99 [ RS 19,98
colher de silicone 2 R$ 42,99 | RS 85,98
suqueira 9 lifros de vidro grande 2 R$ 209,99 [ RS 419,98
pegador de massa de silicone 1 RS 42,99 | RS 42,99
concha 2 R$ 1999 | RS ~ 39,08
espatula de silicone 1 R$ 24,99 | RS 24,99
acucareiro de inox 1 RS 89,99 | RS 89,99
jogo de copos com 6 de vidro 2 R$ 39,99 | RS 79,98
espatula vazada de silicone 1 R$ 26,99 | RS 26,99
jogo de porta mantimentos 5 PeGas em inox 1 R$ 229,99 | RS 229,99
porta pao de inox 1 R$ 309,99 { RS 309,99
amassador de batatas 2 R$ 39,99 | RS 79,98
assadeira 2,5 litros com vidro 2 R$ 28,99 | RS 57,98
assadeira 4 litros de vidro 2 R$ 42,99 | RS 85,98
organizador com 4 divisoria com tampa plastico 1 R$ 59,99 | RS 59,99
maringa 22 de novembro de 2019/validade 30 dias RS 1.765,73

Fo7 732.518/0001-691

ZANTARA UTILDADES DOMESTICAS

€ PRESENTES LDTAME
A BRASIL 3264 LCya TERRE W
"ONn D .CFP 87 M3-000. . e B

Lf\_/IAR!NGA DARAN/:\J



v PROCESSO

A

RUBIRICA
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Emisséo de comprovantes

QUFE e b LY ko a

N® PROCESSD
RUBRICA

e e

[PAe__

v ]

(533725154900380321

25/11/2019 15:56:16

25/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:55:59
118701187 ; SEGUNDA VIA 0880
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

B

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA; 34.443-5
DATA DA TRANSEERENCIA 25/11/2019
NR. DOCUMENTO 551,187.000.104.893
VALOR TOTAL 2.369,00

*Exkk®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAP.COM.MAT.ESCR.HERVAL

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 104.093-6
NR. DOCUMENTO : 551.187.000.034.443
NR.AUTENTICACAC 3.6E6.343.026.DDC. 9FA

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



7 .

RECEBEMOS DE PAPELARIA COM, MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA 03 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO w“mﬁg%%ﬁ - ]
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ] N° 000, 6"?"’?"_'"3’"‘” - }
i

;

IRUBIRICA spriey <K

DMFE CONTROLE DO FISCO "

i - : e ’ o DOCUMENTO AUXILIAR DA i
: - ¥/ NGTA FISCAL ELETRONICA
SemmttatenfinnilE 2 1-saipa '
PAPELARIA COM. MAT. P/ ESCR. HERVAL LTDA 2'_ENTR_ADA .
AV. -HERVAL, 349 CENTRO MARINGA~FPR N® 600.077.603-FL 1/1 | i
87.013-11¢ (044)3227-3266 1044332273256

SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni-e
-NATUREEIA DA o_g[.:mgﬂo www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada
VENDA DE MERCADORIZ ADGQU PROTOCOLO DE AUTORIZACAOD DE Usp: 141190214290670 25/11/2010 15:52:58%
INSCRIGAO ESTADUAL INGE. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIC HCNBJ

I

=)

CHAVE DE ACESSO DA NF-¢ P/ CONSULTA DE RUTENTICIDADE NO SITE www.nfe. fazenda.gov.br

7010965416 77.662.146/0001-27 41-—1911-—7'}'.662.146/0001—27—55—001—000.07'7.603—132.346.517-9
DESTINATARIG REMETENTE

WOME ; RAZAC SOCIAL TNEJJCPE DRTA DA EMLSSAC
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 25/11/2018
mo BALRRO/BISTRITO CEP DATR DA SAIDA

RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 JARDIM ALTO DA BOA V 87.083-069 25/11/20189
HONICLFIO FOWL/ FAX T iz s HORA DE SALDA
MARINGA j (044)3265-8921 PR ISENTO 15:52
FATURR, -

i 25/11/2019 2.369,00

CALCULO DO IMPOSTO

. I — ’
BIGE DF CALCUTO DG I0MS VALOR G 1GHS BRSE O CALCULO DO 16M5 SUBSTITUICRO || VALOR TO ICRE SUBSTITOINGS VALOR TOTAL DOS PRODUTAS

0,00 0,00 0,00 &, 00 - 2.369,00
VALOR D FRETE

e e e e ————
VALOR DO SEGURD BESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSORLAS || VALOR DO LT VALOR TOTAL DA NOTR
0,00 0,00 2, 00 0,00 . 2.369,00

TRANSPORTADOR,/ VOLUMES TRANSPORTADOS

FRZEC SOCTAL ERETE FOR GONIR|| CODTGG AFET FLACA 0O VEICULS Jlor CHEJ/CRE
1 BT
o IopTak
B _ MUNICTELD Y |
m ESPECIE MARCH HUMERM m PESQ LIQUIDO
—l 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS i
€00, PRODUTO | DESCRICAG DO PRODUTO/SERVICOS NeH/ 3H ccsgf cror |uwin| quanTIDADE V. UNITARIO VL TOTAL BC ICMs V. ICHMS V.IPI "J[;fs "'"“:
4800-0C CADERNO BROCHURA CD. LISO 48 F 48209000 |102|54905) un 8¢,000 2,60 208,00 0,00 0,00 0,00 0 0
4983-0 CADERNO BROCHURAQ CD. LYSG 95 . 48209000 {102 |5405F uN 100, 000 7,00 700,006 Q0,00 0,00 0, 00 4] 0
4980-0 CADERNO BROCHURAG CD., LISGO 48 48209000 {302 |5405f UN 82,000 4,70 385, 40 0, 00 Q,00 0,00 0 ¢}
3897-0 PALITO SORVETE NATURAL PCT. COf 48209000 [102{s405] A 8,000 3,20 25,60 0,00 g, 00 0, 00 Q 0
269-0 APONTADOR COM DEPOSITC - FRBER 82141000 |10z{5405] um 25,000 4,50 112,50 0,00 G, 00! 0,00, 0 0
25%4-0 LAPIS COR NORMA COM 12 JUMBO ~ 48209000 |102|5405] uN 30,0004 - 25,50 165,00 0,00 0, 00 0,00 0 o]
1313-0 CADERNG UMIV. 01 MATERIA CD. M 48209000 |10z |s405) un 25,000 &, 90 172,50 0,00 0,00 0,00 0 0

CALCULO DG ISSON
INSCRIGAD MUNICIPAL

WALOR TOTAL DGS SERVIGOS

L=
=

I BASE DE CALCULD DO THEON

" VALOR DO 188

L)

, 00 0,00

G, O'OI
DADOS ADICIORAIS 1
THEORIAGOES COMPLENENTARES

CONVENIO MARIALVA




=

1 PROCESSO

JRUBRICA _

ORGAMENTO DE VENDAS

Orgamento:

8950

EMISSAC:

19/11/2019

[Cliente:

11817-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Endereco:

[Rua Pion. Marcelianc Venancio, 484

,-;_%i.ip :Eif AARILA

Bairro:

Jardim Alto da Boa Vista

Marings - PR Fane: 44-3227-3288

Cidade:

Maringa-PR

PAPELARIA COM.MAT, P/ ESCR. HERVAL LTDA.

CEP:

87083-069

.A\I. HERVAL, 349 - CENTRO - MARINGA-PR

CPFICNPJ:

86.798.014/0001-18

CEP:87013-110 - FONE: {44]3227-3266

Vendedor:

RENATA

GNPJ: 77.662.146/10001-27 - JE: 7010966416

UF

QUANT

VR, UNIT |- Total

80 4800-CADERNO BROCHURA €D, 1150 48 FLS - MAIS +

2,60 | RS 208,00

100 4983-CADERNO BROCHURAO CD. LIS0O 86 F1S - MAIS +

7,00 (RS - 700,00

82 4980-CADERNO BROCHURAO CD. LiSO 48 FLS - MAIS +

4,70 | RS 385,40

8 3897-PALITO SORVETE NATURAL PCT. COM 100

3,20 | RS 25,60

25 269-APONTADOR COM DEPOSITO - FABER - RETANGULAR

4,50 | RS 112,50

30 2594-LAPIS COR NORMA COM 12 JUMBO - SUPER TRIANGULAR

25,50 | RS 765,00

25 1313-CADERNO UNIV. 01 MATERIA CD. MAIS + #

£,30 | RS - 172,50

RS -

RS =

RS . 5

RS -

— e

RS

-Rs . -

RS, T

RS . -

k$ =

RS s

RS .

i :

) |
A

anl)-

Py ke

S NALERRS

SUBTOTAL & E§ “57580,0
DESCONTO

TOTAL RS 2.369,00

OBS.: Validade desta prop m‘ni P;‘P‘RAESCR\Y " - &“‘“010‘ J
)  WERIR 2 67013

70 INGA T

1% 27
MAR




« Papelaria ©Livraria = inforrmatica

11817-ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:

86.798.014/0001-18

Rua Pion. Marcelianc Venancio, 484
Maringa-PR

DATA:19/11/2019
VALIDADE:19/12/2019

ORGAMENTO

LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA.

alfapapeiaria. mga@@gmail.com
AV, KAKOGAWA, 891 - PQ.. DAS BANDEIRAS
' MARINGA - PARANA
FONE: {44) 3029-1338 - CEf 87025-000

%W‘Gﬁﬁgﬁ@ LA b N

L e

FRUIBARIGA, it i v s o1

iy i,
H s an e s = P R P P T

et

QUANT

BESCRICAO

VR UNIT

VR TOTAL

25

APONTADOR COM DEPOSITO

5,50

R$

137,50 §

80

CADERNO BROCHURA CD.48 FLS

2,90

R$

232,00

82

CADERNQO BROCHURAQ CD.4E FLS

4,90

-R$

401,80

100

CADERNO BROCHURAQ CD.98 FLS

7,50

R§

750,00

25

CADERNO UNIV. 01 MATERIA CD.

7,50

R$

187,50

30

LAPIS COR C/ 12 JUMBO

27,00

R3

810,00

8

PALITO SORVETE PCT. C/ 100

3,90

R$

31,20

R§

R$

R$

R$

R$

R$

R

vi
(o) o oo
‘-7 R e G, )

R$

PEDRO PEREIRA

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

RS

R$

RS

RS

R$

R$

RS

R$

R$

R$

R$

RS

R$

2.550,00




{* PROCESSO
RUBRICA

PAPELARIA

MATERIAIS: ESCOLAR Escan'émo Papelaria DEPEL Lida.
INSCR. EST. 70103281-05 E-mail: papelariadepel@gmail.com CHNPJ B0.834.328/0001-42

RUA PIRATININGA, 879 - ESQ. €/ HORACIO RACANELLO - NOVO CENTRO - TELEFAX: (44) 3226-4411- CEP 87013-100 - MARiNGA PR |

ORCAMENTO - 5
11817-ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS ‘ CPE/CNPJ: 86.798.014/0001-18
Rua Pion. Marceliano Venancio, 484 CEP: 87083-069 Jardim Alto da Boa Vista Maringa-PR
item {Und. [Quant.|Descriggo _ Valor Unitario | Valor Total
80  |CADRRNO BROCHURA CD.48 FLS . 3,00 | RS - 240,00
100 |CADERNO BROCHURZO CD,96 FLS o 7,90 | RS - 790,00
82 |cADERNO BROCHURAO CD.48 FLS i : 5,50 F'R§. 451,00
30 |naPIS COR C/ 12 JUMBO ‘ ' ‘ . 26,00 | RS 780, 00
5. |APONTADOR COM DEPOSITO ‘ 5,30 | R§ 132,50
25 |CADERNO UNIV. 01 MATERIA .CD. ; ~7:20 | R§ 180,00
8 PALITO SORVETE PCT. C/ 100 3,50 | RS 28,00
RS =

SUBTOTAL] R$ 2.601,50

Realizado por Antonia Ramos
Condicdo de pagamento: 2 vista
Prazo de entrega: IMEDIATO
Validade: 20 dias

Data: 19/11/2019

. oy

RUA PIRATININGA, 879
NOVO CENTRO CEP87013 100
MARINGA PR _l
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Emissao de comprovantes

26/11/2019 - BANCO DO BRASIL -  13:53:16
118761187 SEGUNDA VIA o844
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: A§§0CIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
DATA DA TRANSFERENCIA 26/131/2019
NR. DOCUMENTO 551.187.0006.125.436
VALOR TOTAL 2.227,00

*dkkd¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LIVRARIA ALFA LTDA ME

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 125.436-7
NR. DOCUMENTO 551,187.000.034.443

NR.AUTENTICACAO C,.BE2.8£0.4E9,.A9E.CAA

Transagao efetuada com sucesso por: JCBE9820 INDIANARA APARECIDA.



RECEBEMOS DE LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATARIO

/ / 2226-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA : . 3
_ DANFE
ONA 30 DA NOTA FISCAL
MARINGA ELETRONICA
R 0 _ Entrada CHAVE DE ACESSO
EL/FAX: 4430291339 1 - Saida E 4119 1108 8906 2200 0144 5500 1060 0415 3715 0681 0639
CEP: 87025000
N°  000.041.537 e s |
S ERIE . 1 Consulta de x;.ennftel.cfi:zidnedan.og ;ovo.rl;::,]imnratcailonal da NE-e
* ot ne site da Sefaz Autorizadora
LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA ME FOLHA: 1del i
NATUREZA DA OFERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA C()M SUBST TRIBUTARIA DENTRO UF 141190215070663 - 26/11/2019 13:16:17 -
INSCRICAQ ESTADUAL [NSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTAREA CNP)
9040730599 ' : 08.890.622/0001-44
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF [DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA R6.798.014/0001-18 |26/11/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 ALTO DA BOA VISTA 87083-069 126/11/2019
MUNICPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
ARINGA 3265-8921 PR 13:16:00
FATURA _
CALCULOG DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO Ig’. ICM8 VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS 5T VALOR DO §CMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.227,00
VALOR DO FRETE |[VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [P1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,14 2.227.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL | - FRETE POR CONTA { CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPICPE
ENTREGA PROPRIA 0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD BESTADUAL
AV. KAKOGAWA, 891 - MARINGA PR
QUANTIDADE o ESPECIE MARCA NUMERACAO ) PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 i 0,500 0,500
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cop. NeMm VALOR VALOR ALIQUOTAS
PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO SH SOSNCFOP §UN QUANT. UNITARED TOTAL CALC. 1CMS | VLR ICMS JVALOR 11 § iCMS S.T. e [
5547 ' TONER MASTERPRINT HP CB 435/436/285/278-A COMPATIV 184439933] 0.500¢ 5405 JUN | 22,0060 49,0000 1.078,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00
10766 | TONER MASTERPRINT HP C¥ 310/ CF 350 PRETO 184439933 0500 5405 |UN 46,0000 39,8000 238,80 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00} 0,00
16767 | TONER MASTERPRINT HP CE 311/ CF 351A AZUL 1&4439933 0500 5405 |UN 6,0000 39,8000 23880 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
10768 | TONER MASTERPRINT HP CE 312/ CF 352 AMARELO ]84439933 6500 5405 fUN 6,0000 34,8000 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0¢] 0,00
10769 | TONER MASTERPRINT HP CE 313/ CF 353 MAGENTA 84439933] 0 50({ 5403 |UN 6,0000 39,8000 238,80 0,00 6,00 0,00 6,00 0,001 0,00
1010 | TONER MASTERPRINT HF CF233A COMPATIVEL 844399330 SGEI 5405 |UN |  4.0000 48,4500 193,30 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
£
£
DADOS ADICIONAES
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FiSCO

ICMS RECOLHIDO POR SUBST TRIBUTARIA

PIS, COFINS
CONVENIO MARIALVA
Vendedores: 12-GIOVANA / 16-SEM VENDEDOR EXTERNG

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAQ GERR CREDITO DE ICMS, IPFL,




@ Papelaria @ Livraria <Informatica

LIVRARIA E PAPELARIA AL

Lgv PROCESSO __

RUBRICA
PP,

ALTDA.

S

s

alfapapelaria. mgagmai l.com :

AV. KAKOGAWA, 891 - PQ: DAS BANDEIRAS
MARINGA - PARANA

FONE: (44) 3029-1339 - CEP 87025-000

QUANT |DESCRICAO UNID TOTAL
22 |TONER 285 49,00 1.078,00
6 |TONER CF - 350 PRETO 39,80 238,80
6 |TONER CF - 351 AZUL 39,80 238,80
6 {TONER CF - 352 AMARELO 39,80 238,80
6 |TONER CF - 353 MAGENTA 39,80 238,80
4 |TONER 283A 48,45 193,80
2.227,00

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO N° 30

BAIRRO: ALTODA BOA VISTA CEP; 87083-069

CIDADE: MARINGA - PR

CNP}J: 86.798.014/0001-18

VENDEDOR: GIOVANA

ORCAMENTO: 26 DE NOVEMBRO 2019 __]

108.890.622/0001-44
LIVRARIAE PAPELARIA
ALFA LTDA - ME
V' KAKOGAWA, 891 - ZONASD -
& CEP 87.025-000

L_ MARINGA - PR

o

e R
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Av. Montreal, 776 - Jd. Panorama - CEP: 87113-220 - Sarandi - PR

Fones: (044) 3035-0702 * 3035-0703 Fax: 3264-3323

CNPJ. 03.691.601/0001-86 INSCR. EST. 90206772-84

" LIVRARIA * PAPELARIA* PRESENTES * SUPRIMENTOS * INFORMATICA * UNIFORMES

item Quant Descrigdo Vir. Unit Vir. Total

1 22 |TONER 285 51,80 1.139,60
2 6 TONER CF - 350 PRETO 41,50 249,00
3 6 TONER CF - 351 AZUL 41,50 249,00
4 6 TONER CF - 352 AMARELO 41,50 249,00
5 6 TONER CF - 353 MAGENTA 41,50 249,00
6 4 TONER 283A 51,80 207,20

2.342,80

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO N° 30
CEP: 87083-069

BAIRRO : ALTO DA BOA VISTA
CIDADE: MARINGA - PR
CNPJ: 86.798.014/0001-18
VENDEDOR : RICARDO

ORCAMENTO: 26 DE NOVEMBRO 2019

+03.691.601/0001-86!

LIVRART LIVRARIAE
'PAPELARIA LTDA.

AV, MONTREAL, 776 - JO PANORAWA

L

" cep 87113220
SARANDI - PR

bt

B
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Emissdo de comprovantes

PROCESSO
RUBRICA ' i ; ]

e |0

b sy
s ivamin g T A N2 1 LU0 e Y A . Ktbmerrelerr)

(333309112659885416
09/12/2019 11:29.28

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL

09/12/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.29.29

1187801187 SEGUNDA VIA 0042
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCEA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO- MARINGAENSE DE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 4340-0 - SICO08 METROPOLLTANO

CONTA: 137.688-8

FAVORECIDO: C. MARTINS E FILHO LTDA.

CPF/CNPJ: 27.665.432/0001-78

VALOR: R$ . 1.269,66
DEBITO EM: ©9/12/2019

DOCUMENTO: 120981
AUTENTICACAO SISBB: .D.AA7,3CD.4CB.261.D7F

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS ;
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409 ‘
E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NomEe: 1 A

. T Y- 19
LOCALEDATA.W ) 047 @Wr@ I

OQ’\&\Q Moy 6\’Ig0

=

i

i
S

175.315.333/0042-87 1
ATACADAO S.A. 440~

RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO
CEP 87014-000

b MARINGA - PR _I




RECEBEMOS DE C. MARTINS & FILHO LTDA. - EPP OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

he Pmcsesvi) SR
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDGR RUBRICA N°, 561
37 SER[E 2
M
DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA i
1-SAIDA
CHAVE DE ACESS0 '
C.M - SNI‘;)R?g.lz 4119 1227 6654 3200 0178 5500 2000 0005 6118 4445 7005
AV, Mandacary, 2150 Sala 02 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Loteamento Alto Da BD?X'BS;E‘,,'S%@BJOW MatingalPR FOLHA 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
L[ NATUREZA DA OPERACRC PROTOCOLC DE AUTORIZAGAD DE US0
Venda 141190224680470 09/12/2019 10:25:41
INSCRIGAG ESTADUAL INSC.ESTADUAL DG SUBST. TRIBUTARIO CRJCPF
9074805304 27665432000178
DESTINATARIO / REMETENTE
NORE/RAZAG SOTIAL CNPJ/CPE DATA DA EWISSAD
ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA B6798014000118 09/12/2019
ENDEREGC BAIRRG CEP DATA DA SATDAENTRADA |
R. Ploneiro Marcelianc Venancio 30 Loteamento Alto Da Boa 87083069 09/12/2019
MUNICIPIO FONE/RAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
Maringa 4432658921 PR 10:23:00
FATURA ! DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OE CALGULD D0 JCHS VALGR DO TOMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST - | VALOE BG ICMEST VALOR TOTAL DOS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.269,66
VALOR DO FRETE VALOR BO SEGURG DESCONTO GUTRAS DESPESAS VALOR DO 171 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.269,66
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLAGA DG VEICULD [UF | CRPIORE
9-SEMFRETE
ENDERECO MUNICIEIG UF  |INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTG PESO LIGUIDD
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESGRIGAG NCM ST, [oror |uNiD  |GUANT _TVALCRUNIT |VALOR TOT_|6ASE CALG [vi o TviirT T oS To e
o5 GOPO DESC. COPOCERTO 180 MLTRANSP  [30244000 (0105|5102 |um 2100000 60,46000) 1,269,66
ABNT G/ 2500
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIFAL VALOR TOTAL oS SERVICOS BASE DE CALGULO [0 [550N VALGR DO 15SGN
186305
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISC0
1-"DOCUMENTO EMITIDO FOR ME DU EPF OFTANT

DE ICMS, DE ISS E DE IPI*,

Vece pagou aproximadamente:

R 168,73 ds Iributes federals

RS 88,87 da tributes estaduals

Fonte: IBPT/empresometro.com,jor 0G3829

E PELO SIMPLES NACIONALS Il - "NAO GERA DIREITO A CREITC FISCAL




NOME DA ENTIADE:ASSOCIA@AO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE 12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGCO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

OB3: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: B i NI Loy o g
* 81.900.227/0016-71
Assinatura do Responsavet pelo orcamento BATISTA &

Carimbo da empresa, AV, DY ALENANGRE AEF
: Dy o SAROGHREAL < 0ES Broysi
{M, MARINGA - PR



W PROCESS0 .
RUBRICA ﬁ

; 09 ol
i  127.665.432/0001 781
C. Maring & Filho Lida - EPP

AV MANDACARU, 2150 - SALA 02
LOT. ALTO DABOA VISTA
”

CEP 8708
L. wARinGA:PR |



Emissdo de comprovantes

SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
82/el1/2020 - AUTOATENDIMENTO - 98.34.32
1187801187 SEGUNDA VIA 0862

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 3344-8 - MARINGA JARDIM ALVORADA
CONTA: 45.382-8

_FAVORECIDO: REVISA OBRAS E SERVICOS DA CONSTRUC
' CPF/CNPI: 16.104.594/0001-10

VALOR: R$ 5.000,00
DEBITO EM: 20/12/2019

DOCUMENTO: 122001 "
AUTENTICAGAO SISBB: 8.E76.F8F.980.40B.876

By,

Transagao efeluada com sucesso por; JB009259 TRACI RODRIGUES.
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e BIANCHI SERVIQOS§ t:’mcssso?_:

- Maringa, 18 de D_ezembro de 2019.

Para
AMA — ASSOC. MARIN_GAENS_E DOS AUTISTA

- Maringa - PR

Segue or¢amento para realizar a pintura de uma grade medindo 268 m? e a vedagio em
um tethado onde constar vazamentos.

Valor do orgamento — R$ 5.490,00 (Cin_co-mil, quatrocentos e noventa reais).

Neste orgamento estd incluso os equipamentos de seguranga, assim como encargos
trabalhistas e impostos. ‘ '

Atenciosamente

N
EMILIA BIANCH! DE SOUZA
_ C‘NPJ._:_ 12.799.072/0001-20

Rua Basilioc Moreschi Pioneiro, 815 - CEP 87100-000 - Fone: 44-8454-2039- Maringa - PR
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REVISA
OBRAS E SERVICOS

AMA — ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
Maringa - PR

Segue orgamento de mao de chra e materiais para
execugio dos servigos:

- Realizar vedacao do telhado nos locais de vazamentos.

- Pintar uma grade com as seguintes medigdes — 273 m?2.

Total para execugéao dos servigos € de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais).

Orgamento valido por 30 dias.

Estao inclusos todos encargos trabalhistas e demais impostos.

Maringa, 18 de Dezembro de 2019.

REVISA OBRAS B\ S5 dos DA CONSTRUCAO
CNPJ: 16.104.594/0001-10

Rua Belém, 754 - Parque Residencial Cidade Nova — Fone 44-3305-6229 — Maringé — PR — CEP. 87023-150

o, OB |

e
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{SERVICOS E MANUTENCAOD |

Maringa, 18 de dezembro.de 2019.

A
AMA — ASSOCIACAO MARINGAENSE AUTISTA
Obra: Vedacé&o no tethado e pintura na grade

Local: R. Pioneiro Marceliano Venancio, 30 - Vila Esperancga
Maringa-Pr
AJe: Silvana

Conforme solicitado, segue abaixo orgamento com as descrigdes

referente aos servigos que precisam ser executados na AMA Assoc;agao I\/Iarlngaense
dos autista:

1. Pintura em Grade 270 m=.

2. Vedagéo no telhado onde esta vazando.

Valor total para execugéo dos servigos R$ 5.670,00 (Cinco mil & seiscentos e setenta

reais), estdo inclusos mao de obra, materiais e equipamentos necessarios para
execugao do servigo.

Forma de pagamento. A combinar
Observagao: N&o esta incluso trocas, caso haja a necessidade de fazer alguma troca.

Na execucdo dos servicos, se houver fatos supervenientes que
alterem consideravelmente o valor orgado, sera feita uma nova avaliacdo do servico a
ser executado e imediatamente entraremos em contato para ajustes do mesmo.

Todos 0s equipamentos de seguranca, assim como encargos
trabalhistas, impostos gue incidirem scbre a execucdo dos servigos acima serdo de
inteira responsabilidade da empresa contratada.

Orgcamento valido para 30 dias

Para sua maior seguranga, somente contrate empresa inscrita no CREA.
Sem mais para o momento,
Atenciosamente, .
DEMOTAY SERVICOS E MANUTENCAO EIRELI - ME
CNPJ: 03.894.550/0001-90

E-mail: demotay@hotmail.com
WWW.demotay.com.br

‘Rua Doutor Alberto Byngton Junior, 218 - Vila Esperanca - Fone: 44-3023-2043-CEP 87020-380 Maringé-FR =~ -
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